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Maxs 100%™ KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREITORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr. 5 t!'%/_.ﬁml- Tirané mé 0@ 3.2018
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Lénda: Mendim mbi projektvendimin “Pé miratimin ¢ rregullores “Pér disenjot

industriale™.
L. ARBEN AHMETALd
MINISTER I FINANCAVE DHE EKONOMISE

Tirané

I nderuar Z. Ahmetaj.

ME pergjigie 1€ shkresés waj nro 5680 Prot., daté 20.03.2018, projektvendimi “Pér
miratimin ¢ rregulloves “Pér disenfot industriale™, vierésohet i hartuar konform ligjit
nr. 98872008 “Pér mbrojjen ¢ (& dhénave personale™, i ndryshuar,

Vierésoimeé qé n€ térésing ¢ projekivendimil t& prdoren terma né pérputhje me ligjin
nr. 9RE7/2008 “Pér mbrojtien e t& dhEnave personale™ i ndryshuar. Sa mé sipér,
sugjerogmé i paragrafl 1 parashikvar n¢ pikén 6 ¢ nenit 46 ¢ projektvendimit @
zévendésohet me: “Subjekti ka 1& drejtén e aksesit, bllokimit, korrigiimit ose fsbivjes sé ¢
dhénave personale gé DPPI ka rugjtur né bazén e & dhénave, si dhe & kévkojé, 1€ ushirojé
gdo 1€ drefté fjetér gé 1 njthet nga ligii nr. 9587, daré 10.03.2008 “Pér mbrajtien e 1é
dhénave personade ", 1 ndvyshuar.”

Duke Ju falenderuar pér bashk&punimin,
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